



Stand: 01.12.2024



Permanent Make-Up

PREISLISTE*

KOSMETISCH

LID BEHANDLUNGEN

Lidstrich klassisch oben	530,00 €
Grafischer Lidstrich Oberlid • inkl. 1x Nachbehandlung • Haltbarkeit: ca. 24-30 Monate • Dauer: 120 Min.	
Lidstrich klassisch oben und unten	650,00 €
Grafischer Lidstrich Oberlid und Unterlid • inkl. 1x Nachbehandlung • Haltbarkeit: ca. 24-30 Monate • Dauer: 240 Min.	
Lidstrich mit Puderschattierung	550,00 €
Puderschattierung nur Oberlid • Beratung • Form- & Farbauswahl • Anzeichnung und Pigmentierung • inkl. 1x Nachbehandlung • Haltbarkeit: ca. 24 Monate • Dauer: 120 Min.	
Lashliner (Wimpernkranzverdichtung)	300,00 €
Haltbarkeit: ca. 24 Monate • Dauer: 90 Min.	

AUGENBRAUEN BEHANDLUNGEN

Härchenzeichnung	600,00 €
inkl. 1x Nachbehandlung • Haltbarkeit: ca. 10-18 Monate • Dauer: 180 Min.	
Powder-Brows	380,00 €
Puderschattierung • Haltbarkeit: bis ca. 24 Monate • Dauer: 120 Min.	
Kombi	630,00 €
Härchenzeichnung und Puderschattierung kombiniert • inkl. 1x Nachbehandlung • Haltbarkeit: bis ca. 24 Monate • Dauer: 180 Min.	

LIPPEN BEHANDLUNGEN

Aquarell Lips	350,00 €
sanfte Puderschattierung ohne markante Kontur • Dauer: 120 Min.	
Lipstick Lips	530,00 €
Vollschatzung der Lippe • Lippenstift-Effekt • inkl. 1x Nachbehandlung • Dauer: 120-150 Min.	
Dark Lips Correction	550,00 €
Farbneutralisation von bläulich-violetten Lippenkonturen oder Korrektur von dunkler Lippenfarbe • inkl. 1x Nachbehandlung • Dauer: 120-150 Min.	
3D Lips / Ombré Lips	530,00 €
Verlaufsschattierung der Lippe in 2 Farben • inkl. 1x Nachbehandlung • Dauer: 120 Min.	

* Alle aufgeführten Preise sind inklusive Beratung, Form- und Farbauswahl, Pigmentierung und gesetzlicher MwSt. und zahlbar nach der (Erst-)Behandlung.
Nachbehandlungen zur Kontrolle und Perfektionierung finden immer 4-8 Wochen nach der Erstbehandlung statt.



MEDIZINISCH

HAUT BEHANDLUNGEN

Rekonstruktion Areola einseitig	ab 700,00 €
Rekonstruktion und Korrektur Brustwarze • Preis ist umfangsabhängig • inkl. 1xNachbehandlung innerhalb von 4 Monaten • Dauer: 180 Min.		
Narbenangleichung Areola einseitig	480,00 €
Rekonstruktion und Korrektur Brustwarze • Ausmessung & Anzeichnung • Preis ist umfangsabhängig • inkl. 1xNachbehandlung innerhalb von 4 Monaten • Dauer: 180 Min.		
Narbenkorrektur	ab 120,00 €
Kaschierung von Dehnungsstreifen und Narben an Gesicht & Körper • Dauer: 60-120 Min.		
Vitiligo	ab 120,00 €
Camouflage-Technik • Dauer 60-120 Min.		
Dehnungsstreifen	ab 120,00 €
Camouflage-Technik • Dauer 60-120 Min.		

HAARAUSFALL BEHANDLUNGEN

Bart	ab 120,00 €
Stoppelwuchs-Effekt • Preis und Dauer sind abhängig von Umfang und Stelle		
Kopfhaut	ab 500,00 €
Optische Haarverdichtung • zum Verdecken bzw. Auffüllen lichter/kahler Stellen und Verdeckung von Narben • Stoppelwuchs-Effekt • Mischtechnik • Dauer: abhängig von Umfang und Stelle		
Augenbrauen	ab 500,00 €
Haarpigmentierung • 1xNachbehandlung notwendig • Preis und Dauer: umfangsabhängig		
Wimpernkranz	300,00 €
Haarpigmentierung • Dauer: 90 Min.		

SERVICE PREISE

Auffrischungen
gültig für alle Permanent Make-Up-Behandlungen, die bei uns pigmentiert wurden	
bis 12 Monaten • 30% Ermäßigung	
12-24 Monate • 20% Ermäßigung	
ab 24 Monate • Neupreis	
Extra-Nachbehandlungen
40% Ermäßigung auf alle Nachbehandlungen, die nicht inklusive sind • zur Perfektionierung bzw. Verstärkung des Effekts • 4-8 Wochen nach Erstbehandlung	
Fremdarbeiten
Auffrischungen und Korrekturarbeiten bestehender Permanent Make-Ups, welche nicht bei uns pigmentiert wurden, richten sich preislich nach nach Zustand und Aufwand der Arbeiten, die selbstverständlich im Vorfeld nach eingehender Beratung besprochen werden. Sind bei einer Auffrischung eine Verbreiterung/ Vergrößerung erwünscht, kostet dies zusätzlich 150,- bis 200,- Euro.	
Beratung
Für eine Beratung ohne Behandlung bei unserer Expertin Anastasia Horbatuk berechnen wir 30,00 Euro (Dauer: ca. 20 Minuten). Die Kosten für ein Beratungsgespräch werden mit der möglichen folgenden Behandlung verrechnet.	